[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                              ЧЕТВЁРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

                                                              РЕШЕНИЕ

от 26.04.2012  №  22
г. Нижние Серги

О внесении изменений в Положение и состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления  Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённые решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 №370 «О внесении изменений в  Положение и состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённые решением  Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 г.№345 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь   Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления  Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённое решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 №370 «О внесении изменений в  Положение и состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённые решением  Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 г.№345 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», следующего изменение:

- пункт 7 дополнить подпунктом в)   следующего содержания:

 «в) представителя Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района».

2.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления  Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённый решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 №370 ««О внесении изменений в  Положение и состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённые решением  Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 г.№345 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»,  изменения, изложив его в следующей редакции   (прилагается).
3.Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете "Новое время" и разместить на официальном сайте   Нижнесергинского муниципального района   в сети "Интернет".
4.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района   по местному самоуправлению (В.А.Сычёв).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                В.В. Еремеев
Утверждён решением Думы

Нижнесергинского муниципального

района от 26.04.2012 №22

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта

1. Екенин А.Н., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, председатель комиссии;

2. Руденко Л.В., управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Сысолина М.Ю., ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
4. Фаизова Г.М., заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района;
5. Миронов К.В., ведущий специалист аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района по организационно-правовой работе;

6. Чертков А.Е., председатель Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района (по согласованию);

7. Захаров А.А., заместитель председателя Нижнесергинской районной общественной организации ветеранов (инвалидов) войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов (по согласованию).